Birer kapatılma mekânı olan Dârülaceze ve Fransa'daki dilenci ev-

Görüş

Akademik
Bakış

322

Cilt 18
Sayı 35
Kış 2024

- 62 BOA, DH. DACZ., D:3, G:118. 25 Teşrinisani 1315/7 Aralık 1898.
63 BOA, DH. DACZ., D:4, G:1. 16 Kânunuevvel 1315/28 Aralık 1899.
64 BOA, DH. DACZ., D:4, G:2. 30 Kânunuevvel 1315/11 Ocak 1900.
65 BOA, DH. MKT., D:2242, G:6. 26 Rebiyülahır 1317/2 Eylül 1899.
66 BOA, DH. MKT., D:2098, G:2. 11 Rebiyülahır 1316/29 Ağustos 1898; DH. MKT., D: 2102, G:98. 20 Rebiyülahır 1315/7 Eylül 1898; DH. MKT., D:2163, G:2., 13 Ramazan 1316/25 Ocak 1899; DH. MKT., D:2177, G:55. 2 Mart 1315/14 Mart 1899; DH. MKT., D:2182, G:63. 15 Zilkade 1316/27 Mart 1899; DH. MKT., D:2269, G:39. 8 Recep 1317/11 Kasım 1899; DH. MKT., D:2273, G:15. 16 Recep 1317/19 Kasım 1899.
67 BOA, ZB., D:18, G:60. 20 Zilkade 1312/1 Nisan 1899.
68 Nadir Özbek, "II. Meşrutiyet İstanbul'unda Dilenciler ve Serseriler", s. 35.